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DrBrown's Standard Smoczek wąska szyjka 0m+
 

Cena: 19,92 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 2 smoczki

Producent Dr Brown's

Rejestracja Artykuł dzieciecy

Zastosowanie Karmienie dziecka

Opis produktu
 

Smoczek do butelki Standard 0m+ Dr Browns jest smoczkiem o wolnym przepływie przeznaczonym dla niemowląt w wieku od 0 do 3
miesięcy życia. Doskonale nadaje się do wody i mleka. Do stosowania wraz butelkami Dr Browns Natural Flow o wąskich szyjkach. Z
innymi może nie funkcjonować prawidłowo i powodować trudności związane z karmieniem dziecka. Może być wykorzystywany do
naprzemiennego karmienia piersią i z butelki.

Wskazania
Jest przeznaczony do stosowania wraz z butelką Dr Browns Natural Flow i podawania mleka oraz soków o rzadkiej konsystencji
dzieciom od pierwszych dni życia do 3 miesiąca .

Właściwości
-Zapewnia spójny, naturalny i powolny przepływ.
-W połączeniu z systemem antykolkowym powoduje bezciśnieniowe karmienie, które zmniejsza występowanie kolek, odbijania oraz
gazów. .
-Jest w 100% wykonany z miękkiego i lekkiego silikonu.
-Charakteryzuje się dopasowaniem do butelek o wąskiej szyjce.
-Posiada unikatowy, opatentowany system odpowietrzający, który zapobiega zasysaniu się smoczka.
-Może być stosowany u dzieci karmionych piersią, które dodatkowo korzystają z karmienia butelką.
-Smoczek wraz z butelką Dr Browns eliminuje dobrze znane problemy spowodowane kolką oraz, jak medycznie udowodniono, redukuje
ryzyko infekcji
ucha środkowego.

Sposób użycia
Dokładnie umyj i wysterylizuj smoczek przed pierwszym i każdym następnym użyciem. Możesz go dezynfekować używając np.
sterylizatora parowego Dr Brown's lub poprzez wygotowanie. W celu uniknięcia uszkodzenia smoczków w czasie wygotowywania należy
zwracać uwagę na dostateczny poziom wody w garnku (dostateczny czas wygotowywania smoczków wynosi 3-5 minut). Dla
zachowania higieny oraz ze względów bezpieczeństwa wymień smoczek po ok.6-8 tygodniach użytkowania
Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń na górnej półce.
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Skład
Najwyższej jakości super miękki silikon.

Ważne
Smoczki Dr Brown's zostały przetestowane klinicznie:
Ostatnie badania medyczne pokazują, że we wszystkich innych typach butelek, dzieci muszą nienaturalnie mocno ssać. To powoduje, że
pokarm jest wciągany w rejon Trąbki Eustachiusza, co może prowadzić do bolesnej infekcji ucha środkowego, takiej jak zapalenie ucha.
System karmienia Dr Brown zmniejsza takie ryzyko, ponieważ pozwala delikatnie ssać podczas karmienia.
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